
UCHWAŁA NR 950.LXXI.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz 

określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.),  art. 12 pkt 5, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 211, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Ustalić wykaz planowanych wydatków w budżecie miasta Częstochowy, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2022 w łącznej kwocie 27 568 262 zł, z określeniem ostatecznego terminu dokonania 

każdego wydatku oraz ustalić plan finansowy w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej - zgodnie 

z załącznikiem. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 zgromadzone będą 

na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A2227B-0C57-4480-845D-2E9BD44A2CDB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa
Kwota 

w złotych

Ostateczny 

termin 

wykorzystania 

środków

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 25 490 459

Miejski Zarząd Dróg 25 490 459

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 24 505 686

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 215 433

Dokumentacja przyszłościowa 535 904 30.06.2023

Radarowy wyświetlacz prędkości na ul. Powstańców Warszawy 56 157 30.06.2023

Budowa drogi rowerowej w ul. św. Jadwigi 343 122 30.06.2023

Dostosowanie istniejących przejść dla pieszych na skrzyżowaniu Alei 

Tadeusza Kościuszki, Alei Wolności, Alei Najświętszej Maryi Panny  w 

Częstochowie do potrzeb osób niepełnosprawnych 114 300 30.06.2023

Dostosowanie istniejących przejść dla pieszych w rejonie Placu Ignacego 

Daszyńskiego  w Częstochowie do potrzeb osób niepełnosprawnych 42 150 30.06.2023

Dostosowanie istniejącego przejścia dla pieszych przez Aleję Najświętszej 

Maryi Panny w rejonie Ryneczku w Częstochowie do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 29 700 30.06.2023

Dostosowanie istniejących przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Tomasza 

Wilsona, Alei Najświętszej Maryi Panny, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego  w 

Częstochowie do potrzeb osób niepełnosprawnych 30 300 30.06.2023

Dostosowanie istniejących przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. gen. 

Jana Henryka Dąbrowskiego, ul. Feliksa Nowowiejskiego, Alei Najświętszej 

Maryi Panny  w Częstochowie do potrzeb osób niepełnosprawnych 21 880 30.06.2023

Dostosowanie istniejących przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Jana 

Kilińskiego, ul. Śląskiej, Alei Najświętszej Maryi Panny  w Częstochowie do 

potrzeb osób niepełnosprawnych 20 320 30.06.2023

Dostosowanie istniejących przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. gen. 

Kazimierza Pułaskiego, ul. ks. Jerzego Popiełuszki, Alei Najświętszej Maryi 

Panny  w Częstochowie do potrzeb osób niepełnosprawnych 21 600 30.06.2023

6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 644 714

Przebudowa Alei Wojska Polskiego - DK 1 w Częstochowie 4 700 359 30.06.2023

Rozbudowa DK-46-ulicy Głównej i ulicy Przejazdowej wraz z budową 

obejścia ul. Św. Barbary do ul. Pułaskiego w Częstochowie 5 154 686 30.06.2023

Rozbudowa ul. Jesiennej od ul. Marszałka Edwarda Rydza-Śmigłego do Alei 

11 Listopada oraz budowa łącznika drogowego ul. Jesiennej i ul. Marszałka 

Edwarda Rydza-Śmigłego z ul. Bór w Częstochowie 789 669 30.06.2023

Wykaz oraz plan finansowy wydatków,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022

Załącznik do uchwały Nr 950.LXXI.2022
Rady Miasta Częstochowy
z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A2227B-0C57-4480-845D-2E9BD44A2CDB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Nazwa
Kwota 

w złotych

Ostateczny 

termin 

wykorzystania 

środków

1 2 3 4 5 6

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 066 930

Przebudowa Alei Wojska Polskiego - DK 1 w Częstochowie 878 447 30.06.2023

Rozbudowa DK-46-ulicy Głównej i ulicy Przejazdowej wraz z budową 

obejścia ul. Św. Barbary do ul. Pułaskiego w Częstochowie 982 615 30.06.2023

Rozbudowa ul. Jesiennej od ul. Marszałka Edwarda Rydza-Śmigłego do Alei 

11 Listopada oraz budowa łącznika drogowego ul. Jesiennej i ul. Marszałka 

Edwarda Rydza-Śmigłego z ul. Bór w Częstochowie 205 868 30.06.2023

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 578 609

Przebudowa Alei Wojska Polskiego - DK 1 w Częstochowie 8 165 896 30.06.2023

Rozbudowa DK-46-ulicy Głównej i ulicy Przejazdowej wraz z budową 

obejścia ul. Św. Barbary do ul. Pułaskiego w Częstochowie 2 412 713 30.06.2023

60016 Drogi publiczne gminne 984 773

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 773

Dokumentacja przyszłościowa 295 200 30.06.2023

Program budowy i przebudowy ulic oraz dróg lokalnych 689 573 30.06.2023

700 Gospodarka mieszkaniowa 307 271

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 307 271

70095 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 271

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 271

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Piotra 

Bardowskiego w Częstochowie 307 271 30.06.2023

801 Oświata i wychowanie 584 450

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 584 450

80104 Przedszkola 434 600

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 600

Budowa budynku Miejskiego Przedszkola nr 29 w Częstochowie, ul. Osada 

Młyńska 1 wraz z rozbiórką istniejącego przedszkola i zagospodarowaniem 

terenu 434 600 30.06.2023

80195 Pozostała działalność 149 850

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 850

Program modernizacji obiektów użyteczności publicznej 149 850 31.05.2023

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 407 605

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 078

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 078

Miejski Zarząd Dróg 21 078

Odwodnienie dzielnicy Północ w Częstochowie 21 078 30.06.2023

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 146 187

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 187

Centrum Usług Komunalnych 146 187

Słoneczny plac zabaw na Parkitce 146 187 30.06.2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A2227B-0C57-4480-845D-2E9BD44A2CDB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Nazwa
Kwota 

w złotych

Ostateczny 

termin 

wykorzystania 

środków

1 2 3 4 5 6

90013 Schroniska dla zwierząt 166 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 166 000

Modernizacja pawilonu C Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w 

Częstochowie 166 000 31.05.2023

Miejski Zarząd Dróg 15 700

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 700

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 700

Inwestycje oświetleniowe 15 700 30.06.2023

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 58 640

90095 Pozostała działalność 58 640

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 640

Dokumentacja przyszłościowa 58 640 30.04.2023

926 Kultura fizyczna 778 477

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 778 477

92601 Obiekty sportowe 726 817

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 817

Rozbudowa z nadbudową i przebudową budynku zaplecza sportowo-

socjalnego przy ul. Loretańskiej 20 w Częstochowie 726 817 30.06.2023

92604 Instytucje kultury fizycznej 51 660

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 660

Wykorzystanie akwenów wodnych w Częstochowie jako infrastruktury 

turystycznej 51 660 31.05.2023

Razem wydatki niewygasające 27 568 262

w tym wydatki majątkowe: 27 568 262

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A2227B-0C57-4480-845D-2E9BD44A2CDB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

